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MED SFF TILL DUBLIN! 
Film- och kulturresa 24-30 mars 2008 
 
Åter är det dags att göra en filmresa, denna gång till ’Dublin’s Fair City’, på den gröna ön 
Irland! SFF ordnar i samarbete med researrangören Phoenix denna resa, där vi 
tillbringar nästan sju hela dagar i Dublin. Vi kommer att göra studiebesök på Irish Film 
Institute och förstås se flera filmer. Om möjlighet ges kan vi också besöka det irländska 
filmarkivet samt irländsk TV. Vi bor mycket centralt hela veckan, på trivsamma Buswell’s 
Hotel. Guidade turer till berömda Trinity College och det inte mindre berömda bryggeriet 
Guinness ingår. Övriga fria dagar kan med fördel användas till att gå på olika guidade 
promenader med litteratur, teater, pubar e.d. som tema. Göran Sändare kommer att vara 
reseledare och i någon mån guide. 
 
Programmet i korthet: 
Måndag 24 mars Stockholm – Dublin 
Morgonflyg med SAS från Arlanda till Dublin. Engelsktalande lokalguide möter på flygplatsen, där vi 
embarkerar bussen till centralt belägna Buswell’s Hotel och checkar in. På eftermiddagen gör vi 
studiebesök på Trinity College, där vi bland annat kan beundra den makalösa handskriften från 
800-talet, Book of Kells. Därefter är det dags att se hur man tillverkar ’nationaldrycken’ Guinness i 
Guinness Storehouse. Vi samlas slutligen till en god välkomstmiddag. Övernattningar hela 
veckan på Buswell’s Hotel, där det varje morgon serveras ’Full Irish Breakfast’. 
 
Tisdag 25/3 – lördag 29/3 
Dagsprogrammen är ännu inte specificerade, men vi planerar att tillbringa två - tre dagar med 
studiebesök och filmvisningar bl.a. på the Irish Film Institute. Dublin med omnejd har ju för 
övrigt väldigt mycket att erbjuda, och staden är mycket lätt och intressant att utforska.  
 
Söndag 30 mars Dublin – Stockholm  
Dagen fri för egna aktiviteter. Sent på eftermiddagen transfer till flygplatsen. Flygavgång med SAS 
från Dublin till Arlanda. 
 
Pris:  
SEK 8 900 per person 
 
Priserna är baserade på nu (28/8-07) kända kostnader och valutakurser. Vi reserverar oss för 
radikala ändringar av dessa. 
 
I priset ingår: 
Flyg med SAS Stockholm – Dublin t/r. 
Dagsaktuella flygskatter ingår med SEK 265. 
Transfer flygplats – hotell t/r. 
Sex nätter i delat dubbelrum och fyllig frukost på Buswell’s Hotel, Dublin. 
Entré till Trinity College och Guinness Storehouse. 
Välkomstmiddag ankomstdagen.  
Studiebesök på Irish Film Institute med filmvisningar. 
Ev. studiebesök på Irish Film Archives och irländsk TV. 
 
Beställes extra: 
Avbeställningsskydd: SEK 250 
Enkelrumstillägg: SEK 2 500 (OBS! Begränsat antal enkelrum) 
 
Tänk på att undersöka villkor för reseförsäkring och avbeställningsskydd. I vissa hemförsäkringar 
finns inbyggda skydd, liksom även om man betalar resan med vissa kontokort. 
 



 
 
 
 
Preliminära flygtider med SAS: 
24 mars (Annandag påsk)    30 mars 
09.30 flygavgång från Arlanda  19.05 flygavgång från Dublin 
11.15 ankomst till Dublin   22.40 ankomst till Arlanda 
 
Det finns ett fåtal platser från Köpenhamn. Avresa 24 mars 09:05 (10:20).  
Hemresa söndag 30 mars 18:40 (22:00) 
 
Buswell Hotel (se X på kartan): http://www.quinnhotels.com/buswells.html 
The Irish Film Institute: http://www.irishfilm.ie/ 
The Irish Federation of Film Societies: http://www.accesscinema.ie/ 
 
Fyll i anmälningsblanketten och skicka till SFF, Astrid Friberg, senast 12 nov 2007. 
MEN FÖRST TILL KVARN GÄLLER SOM VANLIGT. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Sveriges Förenade Filmstudios 
 
Astrid Friberg 
2007-10-08 
 

 


